

Odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania:

**„Modernizacja istniejących źródeł ciepła w ciepłowni C-13
przy ul. Spichrzowej 18 w Gnieźnie.”**

Zapytanie 1 z dnia 01.06.2017r.

Istniejący system nadrzędny CITECT - jakie jest bieżące wykorzystanie licencji zmiennych w systemie? Czy w przypadku konieczności rozszerzenia licencji zmiennych dla modernizowanych układów, Zamawiający rozszerzy licencję we własnym zakresie?

Odpowiedź :

Limit zmiennych 1500, bieżące wykorzystanie ok. 60%. W przypadku konieczności rozszerzenia licencji zmiennych dla modernizowanych układów, Zamawiający rozszerzy licencję we własnym zakresie.

Zapytanie 2 z dnia 01.06.2017r.

Czy należy przewidzieć wymianę licznika ciepła na sieć czy można wykorzystać istniejący?

Odpowiedź :

Należy przewidzieć wymianę licznika ciepła.

Zapytanie 3 z dnia 01.06.2017r.

Proszę o uzupełnienie dokumentacji oprac. Przez Elektromontaż pt. „Modernizacja rozdzielni nn ciepłowni C-13” Projekt wykonawczy 16.19 Tom E1 o rysunki przywołane w dokumentacji niezbędne do wyceny zakresu modernizacji.

Odpowiedź :

Podstawowe rysunki zostaną umieszczone na stronie dot. obecnego przetargu.

Zapytanie 4 z dnia 29.05.2017 r.

Czy automatyka zabezpieczająca ma być zrealizowana jako blokada nadążna (uwzględniająca zmienność ciśnienia minimalnego wody od temperatury wody) czy stałoparametrowa?

Odpowiedź :

Jako blokada nadążna.

Z-ca Prezesa
d/s technicznych

mgr inż. Piotr Staśkiewicz

Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej w Gnieźnie
Sp. z o.o.
62-200 Gniezno, ul. Staszica 13
tel. 061/428-45-50, tel./fax 061/428-45-54
Identyfikator 632036595
NIP 784-00-03-286